平成19年２月21日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代表取締役社長 塙 本 隆 弘

（東証第一部・コード番号５２３４）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長  山  口  信  利

（℡０４４－２２３－４７５１）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成19年２月21日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待の方法

毎年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元（１，０００

株）以上保有の株主に対し、当社株主優待を以下の基準により年１回実施いたします。

２．株主優待の内容

所有株式数 優待内容

１，０００株以上２，０００株未満 １，０００円相当ギフト券

２，０００株以上５，０００株未満 ２，０００円  〃

５，０００株以上 ３，０００円  〃

３．贈呈時期

   毎年定時株主総会終了後に発送する「報告書」に同封して贈呈いたします。

４．実施開始時期

   平成１９年３月３１日最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元

（１，０００株）以上保有の株主より実施いたします。

以 上